
a

***  ***  ***

EstadodoCeari-PrefelturaMuniclpaldeJaguaruana-ExtratodeRevoga¢ao.APrefeituraMunicipaldeJaguamana,atra?i;.aTa`€omiss5ode
Licita¢5o, toma pbblico que o processo de Pregao Presencial N° 2022.03.02.01  -PP, tendo como objeto a contrata9ao de empresa para implantacao e
licenciamento de sistema baseado em plataforma WEB DE gestao de pessoal para o controle de frequencia, documentos, comunicap5o e recadastranento
de funcionarios de diversas Secretarias do Municipio de Jaguaruana/CE. Foi revogado por motivos supervenientes e de interesse pdblico, suficientes para
justificar a conduta, conforme Art. 49 da Lei n° 8.666/93. Jaguaruam-CE. 23 de mar¢o de 2022.

***  ***  ***

Estado do Ceara -Prcfeitura Municipal de Jaguaruam -Aviso de Licita9ao -Preg5o E]etr6nico N° 2022.03.17.0l-PERP. A Pregoeira Oficial da
Prefeitura Municipal de Jaguaruana, toma pbblico. para conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 11 de abril de 2022, is 08:30h, estari realizando
licitapao de Pregao Eletr6hico/Registro de Pre9os para futura e eventual loca95o de veiculos destinados as diversas Secretarias de Prefeitura Municipal de
Jaguaruana-CE, tipo menor preco, no sitio eletr6nico www.bbmnetlicitacoes.com.br. Maiores infomap5es na sala da Comissao de Licitap5o, na sede da
Prefeitura, no horino de 08:00h ds 13:00h. Jaguaruana/CE, 24 de marco de 2022. Teresa Layana Barreto Coelho -Pregoeira.

***  ***  ***

Estado do Ceara -Prefeitura Municlpal de Tururu -Aviso de Licita€ao. 0 Pregoeiro toma pdblico para conhecimento dos interessados que no proximo
dia 08 de abril de 2022, as 9h30min. (horano de Brasilia), no endereco: www.bll.org.br, estard realizando o Pregao Eletr6nico n° 011/2022.02, cujo objeto
6 o Registro de Precos para futuras e eventuais aquisic6e§ de material de expediente, consumo e limpeza para atender as Unidades Administrativas do
Munic{pio de Turun. 0 edital poder6 ser adquirido no endereco eletr6nico https://municipios.tce.ce.gov.br/ e no Setor de Licitapdes, site a Run Maria G16ria
da Concec5o, s/n -Centro. (horino comercial). Tururu, 24 de mar¢o de 2022. Vinicius do Vale Cacau -Pregoeiro.

***  ***  ***

Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de Eus6bio - Aviso de Licita€ao - Concorrencia PdbLica N° 05.003/2022. A Comissfo Pemanente de Licitacfro
da Prefeitura Municipal de Eus6bio/CE, toma pdblico para conhecimento dos interessados que no proximo dia 28 de abril de 2022 is O9h na Rua Edmilson
Pinheiro,  150, Aut6dromo -CEP: 61,760-000 -Eus6bio -CE, cstari realizando licita95o na modalidade Concorrencia Pdblica, cujo objeto e a contratacao
de empresa especializada para a execu9ao das obras de pavimentapao em pedra tosca em diversas Ruas, no Municipio de Eus6bio/CE. 0 edital poderd ser
obtido no Portal do TCE-CE: www.tee.ce.gov,bwlicitacoes. Eus6t)io, 24 de mar¢o de 2022. Raylse Rafaelle Jeronimo Lima - Presidente da Comissao.

***  ***  ***

Estado do Ceari -Prefeitul.a Municipal de Novo Oriente -Aviso de Llcltacao. 0 Municipio de Novo Oriente, toma pdblico que no proximo dia 13
de abril de 2022 as  12:00 horas, estari abrindo licitapao na modalidade Tomada de PreOos N° 05.007/2022, cujo objeto versa sobre adequapao de estradas
vicinais no Municipio de Novo Oriente - CE, conforme PT 1081251 -50. 0 edital completo poded ser adquirido na sala de licitap6es, nos dias dteis ap6s esta
publica95o, no hordrio de atendimento ao pdblico das 08;00 ds  12:00h e ainda nos seguintes sitios eletr6nicos:https://www.novooriel}te.ce.gov.bwlicitacao.
php><httpsMicitacoes.tee.ce.gov.br/>. Novo Oriente -Ceari, 28/03/2022. Paulo Sergio Andrade Bonfim - Presidente da CPL.

***  ***  ***

Estado do Ceari - Munjc[pio de lguatu -Servico Autonomo de Ague e Esgoto - Aviso de Licitacao - Pregao E]etr6nico N° 2022.03.21.001rsAAE-

3oR;;£Ej:tA:uF6engj:trooddee;;Cao:E¥ot%g[s;ae:e:%aj:ffpuj:,£6eenso:epr:;:¥,%,oha£]TEut£:::s:auotr::mmuant#:a;sosd:n::me:§:do;spqaru::tea:d#:e:e£[s£{s€g:
propostas de precos e documentos de habilitacao dan-se-a no dia:  11/04/2022 ds 09:00hrs. 0 edital e seus anexos estafro disponiveis atrav6s dos sites: www.
bllcompras.com e licitacoes.tee.ce,gov.br. Informap6es: (88) 3566-7700. Igiiatu{E. 24/03/2022.

***  ***  ***

Estado do Ceard -Prefeltura Munlclpa] de Mucambo -Extrato do Termo de Homologa€ao do Pregao Eletrohico N° 1011.01/2022. Homologado em
10/03/2022, em favor do licitante vencedor: Avam Servigos EIRELI, com o valor global de R$ 982.480,40 (novecentos e oitenta e dois nil, quatrocentos e
oitenta reais e quarenta centavos) do objeto do Pregao Eletr6nico N° loll.01/2022, que ten por finalidade a contratacao de servicos de locap5o de velculos
destinados ao transporte escolarjunto a Secretaria de Educa¢ao do Municipio de Mucanbo/CE, parte integrante deste processo, confome especificap6es na
proposta de precos de Contratada. Mucambo -CE, 24 de marco de 2022. Jos6 Carlos Rodrigues Gomes - Secretdrio de Educacao.

***  ***  ***

Estado do Ceara -Prereitura Municipal de Mucambo -Extrato do Instrumento Contratual N® loll.01/2022 -Moda]idade: Pregao E]etr@bico
N° loll.01/2022. Objeto da Licitac5o: contratacao de servicos de locacao de veiculos destinados ao transporte escolar junto a Secretaria de Educapao do
Municipio de Mucambo/CE. Valor total da presente contratacao: R$ 982,480,40 (novecentos e oitenta e dois nil, quatrocentos e oitenta reais e quarenta
centavos).  Prazo de Vigencia: 31/12/2022. Assina pela Contratante: Jos6 Carlos Rodrigues Gomes -Secret6rio de Educapao. Assina pelo Contratado:
Vinicius Rodrigues Mano -Avam Servi9os EIRELI. Mucambo -CE. 24 de marap de 2022. Jos6 Carlos Rodrigues Comes -Secretirio de Educa9ao.

***  ***  ***

Estado do Cear£ -Prefeitura Municipal de lpueiras -Aviso de Licita¢ao. Realizacao dia 08 de Abril de 2022 as O8hoomin, injcio da disputa se darn a
partir das O9hoomin. Preg5o Eletr6nico, menor prego, N° 023/22-PE-DIV, o edital poderi ser adquirido mos enderecos: www.Iicitacoes-e.com.br/ e www.
Iicitacoes.tee.ce.gov.br/, Objeto: Registro de Precos visando futura e eventual aquisi9ao de pneus e camara de ar para atender is necessidades das diversas
Secretarias do Municipio de lpueiras-CE. Telefone para contato/iriformag6es (88) 3685-1879, das 07hsoomin as I lhsoomin e de  13hsoomin as  17hsoomin.
Ipueiras/CE, 24 de Mar¢o de 2022 Cec"a Gabrlely Soares Carvalho - Pregoelra.

***  ***  ***

Estado do Ceara -Prereitura Municipal de Novo Oriente. A Comissao de licitap5o toma pdblico que no pr6ximo dia 11 de abril de 2022 as 09:00 horas,

i::Tg.:.:-:gEi:2a;:,:;o;a:::,!in:i3:!:id:aeo::Evn;io!i:dg:¥!,e:;::sniijai:?pfj:#2:i:jvion!u;eeei:i:e¥::o#riFnf:9s;a:,,a!i,e:T#p,:;£c::£:sree:I?og:acg,e&:;¥gsi!,:o,?'iF;a:
***  ***  ***

i:s:§b::;`ato€iru{Oi:::i§ii9n¥i:o|;O¥ras:a:{ftug§iE#ti;e¥i?u€0%ija±#:0-o$8:I:|ii%##;i;3a::;E8|:¥o:;i:£t:o:O#6d:¥§gfu{i;O#s§iifes%;#::nio:vgnspi:i§e!i?£.€:t;I:;
licitacao.php><httpsMicitacoes.tee.ce.gov.brf>. Novo Oriente -Cear£, 28/03/2022. Paulo Serglo Andrade Bonflm -Presidente da CPL.

***  ***  ***

!!E:irific;:Ci:e:oii!o:::i!j2i::T:::jiai;!`ic;?;::i;ni;:lie;i:,&ij|g!g:2ii.3|j,i!;ir8;a::;e3d;,!i¥:d7?js:;¥!::dsfinh:sffE:dieoi8;#:nd#g:iefa;evogig:!r:sp#;



:,,,I,I,:;;I;;,:i,::'i:,,:I:,::::,::;;;!'i;i;;;:,,:,i:;,;,,,:,i;I,;,;,:,:,;:I;:::,;:i;:,;;,:I,,.;:,:I;::,,::;I,,;:I:I;,;,;:::,::,::::,;::i::,;,;::;;;:,;;::i;,;':,::,;,,,,;,,,:,,:,:I:;:::,:I;:,,;,;:;';;I;;;,,:,;,,,:;i;,;i::,:,:,i,:;;,:,,;,::I,::;I:,,,I;::,,,,:;,:,i,;,:;,;;`::,:,;`,;,::;,::,,,:,,,;I;,::,;,:,;i,::,;;,I;.,:;:,,,:;

;pe'p3.ap30#

I-I

tre*anaposprv-3#o3Prfuepapiedqu„

•owofngcoE9%i#%¥E:£¥¥roaquco?3:=+¥#%#¥ae»

`4:ifj
ap-asftyizae

`+;.:ftyELffi¥,pe-in-ap-ap-a-e

8coapn6es

apOpprm0-

•Orsquo®ap8iti®fxsoid-coiiiouptLgivqpcaeyTREep

o6unapceaamq9so=.orfurmapo8ss!Lrooepopescosopessae}tapsapo§SpedsqpBes

sz+oooer

POu9u-

•o?Earma(apaosapsesadsapgiveropouap-"erod

±do-eryesepe"BaREmr:es.eoi.co'cOF9zstiL6es8.sg+.zeeeN±co-Ian[§apEzy§grng

0"

ermJJts

apdyunflqnngm-peso®papeca

sacooirm(ngcoato'uia}"^^^Mpdmiop!Sounapgfoic¢g£(ee)

`Iq.^06.aoqLquoouou'~app!unw

eiuaue`iiieaeiarc|uiasev
ynap-

RE-ffltermirmGqngas

i,;I;;,,.#`;ij#;;¥:I;,;;;'#;;i;;,ij'#i;;;jlij:ij;i;i!':;;::I;#i;j';j'#.,:,.;;;ijj'#;..#;i:il#ELRE#ngifeIrFREq~i#e

peuorfu

epeuro

ogbe6apurm

sap9gtLxp

ogiv6peuel+epoefa!io®eiapos!^`r-apapngap|ed"onH.;:;;,,;i:::,;i::,i:,rt:;::i,;;',;,,;;;:,.;;i,;::,;;,:;;.g,;,:i:,;,:;;;:i:I:;`:i:',;w;;,,i..I;:;i:I::':;;;;,::;:;;;';i::;,,i`:;i:.,,;;;':i#j',;:,;:i;:;i:;;;:,::j',;:,,':,;;:,::;:;:i;,::;;:,ij;g:.;;i:,i;,i:;;;i:i:,:;;,:,,i!::,:I:i,;,i;;;,;I,i;;.ii;i;:;;i;::;,;:;;::,:,:,,;,,;;i,',;;'l,;';,i:,::;;:,;;,;:;:.:;;;;;;I;',:,i::I::i;,:I;';;;,;,..;i,:::iiij:;.:;:;,;;,;::::,;:;,:.;;I;i;:;::i;i;i:;:,;i:i,j'::I;,;I::,;:I,,,,::,,,I,,,,,;,:;i,,,::,;,;,I,,:`;:,:,I,1::,::,',:,;I,I:;:I,,I,I:I;,,i,::,,,I;',,I,;:,;'':;,,I;i,,,I,,'i,:,,I,I,:,,,,,:,,,,:,,I,:',:;:;':,:;;:,:I:,,:,I:I,::,',,;,:I,:,:,,I,,',;:,,i;::I:,,;I;::,,;;,,:,,,:,,:,::,;;i::;:i',;,,::::,::::,I:,::I,,`':,,,;,;,:,:;:,,,::;`,,;;I;:,,:,,I,,:;I:,;I;:,,:I,,,:,:I;:I;:,,:,:I:,;I,,,;;;;i;,`,;

ey-a

[EREriRE

eoarmiae

..nopormLuooepapiapmJd-ap!OiiwapBJJaze8q!ceyzzaeopt!ur

!3pmyisqiE}aJaassap

Jod

zoapordovyesuoo

orfu

Opqd-a

E-

EEEEERE

.giv  a,

quv-

•ai!-Eingop|eu!r3

ed,nbv.ougqu¥¥REi+¥ffi

ee¥i§¥#Sae#g3ay€'±Je.unespgzteji3Sifeprr;be±ariofSp`-cise¥:!~;i+fyr;.Ijffrj+,`~i.caapr.`h4Tj

e

®

apu393T?Ituettaedroxpqdapsul3qlapapseueunssexpu-ndsenerspedwheurcoogguna]txpne3qI®tr!unp[V3PoE5coptl!eJtunl!;ucoeredstrma}xpses:ra^IrooazEut2Sro8sdopoprmuo}oenb?tz!ap!vseuetnesseurpegrdset[a3-ueneoss3ndasse,anbndouerdunoppapqusancog+opetp?;oprset[ro)Teuuq)qupplrafe3prm7ueueroqurp

?

•Z:J


